
Valtuustokysymys 13.3.2024 
 
Kysyn mikä on tilanne päiväkotien kylmien lattioiden kanssa, joista puhuin marraskuun valtuuston 
kokouksessa. Olen saanut tammikuussa sivistystoimelta tiedon, että varhaiskasvatuksessa on tehty kysely 
aiheeseen liittyen ja saadut vastaukset on toimitettu toimitilajohdolle. Sain myös tiedon, että 
toimitilajohdon osalta on luvattu ryhtyä toimenpiteisiin. Olisin kiinnostunut kuulemaan miten nämä 
toimenpiteet nyt etenevät. Vastausta en tähän tammikuun sähköpostivaihdossani saanut. Olen myös eilen 
saanut tiedon, että yhdessä päiväkodissa, jossa on kylmä lattia ja ilmoitus tehty tammikuussa, on vastaus 
annettu nyt 8.3. ja siinä todettu, että lattia vanha ja kylmenee alta, ja tilanneraportti on sen ilmoituksen 
osalta merkitty vaihe osioon valmis. Mitä tämä tarkoittaa? Onko tilanne se, että todetaan ongelma ja 
merkitään valmiiksi - vai onko joku prosessi joka nyt tämän valmis merkinnän jälkeen lähtee kyseisessä 
kohteessa käyntiin? Ja mikä on tilanne niissä mahdollisesti muissa kohteissa, joista sivistystoimi on tehnyt 
kyselyn perusteella ilmoituksen toimitilajohdolle? Onko meidän lapset nyt hyvissä, turvallisissa ja 
asianmukaisissa tiloissa - jos siellä on päiväkoteja, joissa tällä hetkellä on 18 astetta ja pieniä lapsia samassa 
tilassa hoidossa? 
 
Ystävällisin terveisin 
Anette Karlsson 
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Toimitilajohtaja Mikko Silvastin vastaus 13.3.2024 
 
Hei, 
toimenpiteitä on tehty. Joissain kohteissa on asennettu erillisiä kattosäteilylämmittimiä ja joissain esim. 
asennettu kylmäsiltoihin lisäeristyksiä. 
 
Jatkossa olisi hyvä käyttää virallista kanavaa eli laittaa kohdekohtaiset palvelupyynnöt huoltokirjan kautta, 
jotta niiden toteutumista voi seurata. Valitettavasti en tähän hätään osaa vastata, mitä kaikkea 
varhaiskasvatuksen tammikuisessa listassa on ollut, millaisia toimenpiteitä sen perusteella on tehty ja onko 
vielä jotain tekemättä. Huoltokirjaan kirjataan mahdollinen ongelma/parannusehdotus, sen jälkeen se 
otetaan työn alle ja lopussa kuitataan tehdyksi + tehdyt toimenpiteet. 
T. Mikko S. 


